
UCHWAŁA NR XII/100/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie 
wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 

użytkowników wieczystych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2024.1465 z późn. zm.) w związku z art. 32 ust. 1b, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U.2024.1145 z późn. zm.) -  

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Rymanów na 
rzecz ich użytkowników wieczystych, odbywa się na zasadach oraz według wytycznych sprzedaży określonych 
w niniejszej uchwale. 

§ 2. 1. Ustala się zasady przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Rymanów oddanych w użytkowanie wieczyste na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

2. Do sprzedaży, o której mowa w § 1 nie można przeznaczyć następujących nieruchomości gruntowych: 

1) jeżeli nieruchomość gruntowa jest przeznaczona w aktach planowania przestrzennego, o których mowa 
w ustawie z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1130), na potrzeby realizacji celów publicznych lub celów użyteczności publicznej; 

2) jeżeli nieruchomość gruntowa nie została zagospodarowana zgodnie z postanowieniami umowy, decyzji, 
innych dokumentów, bądź zgodnie z przepisami prawa, na podstawie których nieruchomość gruntowa 
została oddana w użytkowanie wieczyste, a w szczególności w tym celu, na który nieruchomość gruntowa 
została oddana w użytkowanie wieczyste; 

3) jeżeli grunt wykorzystywany jest na prowadzenie rodzinnego ogrodu działkowego w rozumieniu 
art. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych; 

4) jeżeli użytkownik wieczysty posiada zaległości finansowe wobec Gminy Rymanów w stosunku do 
nieruchomości gruntowej objętej sprzedażą: 

a) z tytułu opłat rocznych za użytkowanie wieczyste, 

b) z tytułu podatku od nieruchomości; 

5) jeżeli przed właściwym organem lub sądem nie toczy się postępowanie dotyczące aktualizacji opłat 
rocznych z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości objętej sprzedażą. 

§ 3. 1. Ustala się szczegółowe wytyczne sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Rymanów na rzecz ich użytkowników wieczystych: 

1) sprzedaż nieruchomości jest dopuszczalna tylko wówczas, gdy użytkownik wieczysty, pokryje wszelkie 
koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży oraz koszty związane z przeniesieniem prawa własności 
nieruchomości; 

2) cenę nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego ustala się 
w sposób określony w art. 69 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami; 

3) cena sprzedaży nieruchomości gruntowej zostanie uiszczona przez użytkownika wieczystego jednorazowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DCDE24-AC94-4198-97D4-FA86A1E05CDD. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DCDE24-AC94-4198-97D4-FA86A1E05CDD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/100/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 4
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1

	§ 4
	§ 5


		2024-12-20T09:32:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




